COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Elisete Lenzi, Coordenadora Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à

AMAVI, para a Assembleia Ordinária, a realizar-se no dia 02 de Agosto de 2012, tendo por

local, o Auditório principal da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado para as 09h em

primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h30m com

1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Treinamento e atualização sobre os Portais Municipais de Turísticas (site

disponibilizado através da FECAM) com a Assessora de Turismo e Cultura da FECAM

Raquel Rodrigues;

2- Segmentação e Roteirização turística – (Palestrante Raquel Rodrigues);

3- Calendário Regional de Eventos;

4- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 24 de julho de 2012.

Elisete Lenzi

Coordenadora Geral do COLTURISMO-AMAVI

Obs.: Dúvida ligue (47-88146590 Fabiana).